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Tekninen johtaja Reima Ojala:

Konsernijaoston tehtävänä on konserninohjauksen lisäksi avustaa kau pun-
gin hal li tus ta kaupungin toiminnan, talouden, maankäytön ja elin kei no toi-
min nan yhteensovittamisessa ja kehittämisessä, huolehtia kaupungin hal-
lin non kehittämisestä, huolehtia yleiskaavojen laadinnasta, ohjata ase ma-
kaa vo jen ja ranta-asemakaavojen laadintaa, seurata kaupunkikonsernin ta-
voit tei den toteutumista sekä johtaa, valvoa ja kehittää kaupungin han kin ta-
toin ta.

Vuoden 2020 talousarvioon varataan matkailuneuvonta- ja kehittämispal
ve lui hin 300 000 euroa. Tästä rahoituksesta on tarkoitettu käytettäväksi
130 000 euroa yhteismarkkinointiin ja tapahtumien kehittämiseen siten, et-
tä toteuttamisessa edellytetään merkittävää panostusta myös yrityksiltä.

Turun seudun elinkeinosopimuksen palvelusopimuksen perusteella seu
dul lis ta elinkeinopalvelua varten on varattu 202 000 euron määräraha

Vuonna 2019 valmistui Luonnonmaan visio 2070, jossa tarkasteltiin laa-
jem min maankäytön tavoitteita kaupungin maanomistuksen, palveluiden ja
lii ken teen näkökulmasta Luonnonmaalla. Vuoden 2019 aikana käyn nis tet-
tiin Luonnonmaan osayleiskaavan päivittäminen. Luonnonmaan osa yleis-
kaa van päivittäminen jatkuu vuonna 2020. Merimaskun osayleiskaavatyö
käyn nis te tään vuonna 2020. Yleiskaavatyöhön varataan vuodelle 2020 yh-
teen sä 90 000 euron määräraha.

Asunto- ja yritysmarkkinoinnissa varaudutaan monikanavaisten mark ki-
noin ti kei no jen lisäämiseen varaamalla siihen 80 000 euroa.

Matkailuneuvonta- ja kehittämispalveluiden määrärahaa on lisätty 50 000
eu roa. Osayleiskaavoituksen ja muiden tehtävien määrärahaa on lisätty
10 000 euroa. Tonttimarkkinointiin määrärahaa on lisätty 10 000 euroa.

Liitteenä on talousarvioehdotus vuodelle 2020.

LIITE B2, KHKON 16.9.2019

KAUPUNGINJOHTAJA:

Konsernijaosto ehdottaa kaupunginhallitukselle ja edelleen
kau pun gin val tuus tol le, että oheisen liitteen mukainen ta lous-
ar vio vuodelle 2020 hyväksytään.

KOKOUSKÄSITTELY:



Hanna Gustafsson ja Vilhelm Junnila jääväsivät itsensä, kun
käsiteltiin matkailuneuvonta- ja kehittämispalveluita. Syy
yhteisöjääviys, sillä he ovat Naantalin Matkailu Oy:n
hallituksen jäseniä.

Puheenjohtajana toimi varapuheenjohtaja Lasse Valtonen
tämän pykälän käsittelyn osalta.

KONSERNIJAOSTO:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


